
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W KIELCACH

Kielce, dnia 12 września 1970 r. Nr 19 Poz.: 84 - 92

T H E S C :

Część I. Uchwały:
Poz.:

— Uchwała Nr 39/423/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kielcach z dnia 29 sierpnia 1970 r. w spra­
wie skrócenia okresów polowań na kuropatwy i za­
jące na terenie obwodów łowieckich województwa 
kieleckiego w 1970 r.

85 — Uchwała Nr 40/433/70 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Kielcach z dnia 11 września 1970 r. 
w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospoda­
rowania przestrzennego (aktualizacja) miasta Wło­
szczowa.

Część II. Zarządzenia:
Poz.:
86 — Zarządzenie Nr 2/2/69 Prezydium Wojewódzkiej Rady

Narodowej w Kielcach z dnia 4 lipca 1969 r. w spra­
wie zmiany granic i powierzchni niektórych obwo­
dów łowieckich na terenie województwa kieleckiego.

87 — Zarządzenie Nr 40/2/70 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Końskich z dnia 26 sierpnia 1970 r. w 
sprawie ustalenia wysokości normowej sumy ubez­
pieczenia bydła i koni w 1971 r.

88 — Zarządzenie Nr 39/310/70 Prezydium Powiatowej Ra­
dy Narodowej w Busku-Zdroju z dnia 27 sierpnia 

1970 r. w sprawie ustalenia normowych sum ubez­
pieczenia bydła i koni na rok 1971.

Część V- Ogłoszenia:
Poz.:

89 — Ogłoszenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Busku-Zdroju 
z dnia 3 sierpnia 1970 r. (Nr PBG. VI-4-3/3/70) o spo­
rządzeniu projektu podziału nieruchomości 1 wyłoże­
niu tego projektu do publicznej wiadomości.

90 — Ogłoszenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium
Powiatowej Rady Narodowej w Busku-Zdroju z dnia 13 
sierpnia 1970 r. (Nr PBG. VI. 3/8/70) o sporządzeniu 
projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu tego pro­
jektu do publicznej wiadomości.

91 — Ogłoszenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium
Powiatowej Rady Narodowej w Busku-Zdroju z dnia 
4 września 1970 r. (Nr PBG. VI-4-3/6/70) o sporządze­
niu projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu te­
go projektu do publicznej wiadomości.

92 — Ogłoszenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Białobrzegach 
z dnia 19 sierpnia 1970 r. o sporządzeniu projektu 
podziału nieruchomości na działki budowlane 1 wyłoże­
niu do publicznej wiadomości.

84
UCHWAŁA NR 39/423/70 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 
z dnia 29 sierpnia 11970 r.

w sprawie skrócenia okresów polowań na kuropatwy i zające na terenie obwodów łowieckich województwa kieleckiego
w 1970 r.

Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Leśnictwa 
i Przemysłu Drzewnego z dnia 11 kwietnia 1970 r. w spra­
wie okresów polowań na zwierzęta łowne (Dz. U. Nr 10, 
poz. 88) i na wniosek Wojewódzkiego Konserwatora Przy­
rody — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kiel­
cach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Skraca się okres polowań na kuropatwy i zające na 
terenie obwodów łowieckich województwa kieleckiego w ro­
ku 1970.

2. Skrócony okres polowań, o których mowa w ust. 1, us­
tala się w następujący sposób;

1) na kuropatwy — okres od 20 września do 30 listopada;
2) na zające — okres od 15 października do 10 stycznia.
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­

wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z mocą 

obowiąującą od dnia 1 września 1970 r.
PRZEWODNICZĄCY PREZYDIUM: mgr A. Zarajczyk
SEKRETARZ PREZYDIUM: mgr J. Kosowski

§ 1. Zatwierdza się ogólny 
strzennego miasta Włoszczowa,

miasta Włoszczowa.
plan zagospodarowania prze- 
opracowany na 15 tys, miesz­

kańców w okresie perspektywy 1985 r. i zarejestrowany 
pod Nr 8335 w książce ewidencyjnej Wydziału Budownict-

85
UCHWAŁA Nr 40/433/7#

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 
z dnia liii września 1970 r.

w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego (aktualizacja)
Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia

31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym IDz. U. Nr 7, 
poz. 47) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej uchwa­
la, co następuje:



Str. 128 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1970 r. Nr 19785, 86

wa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Kielcach.

§ 2. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej we Wieszczowie' 
jest obowiązany udostępnić zainteresowanym przeglądanie 
planu; o którym mowa w § 1, z zachowaniem przepisów 
art. 24 ust. 2 przytoczonej na wstępie ustawy oraz udzie­
lać im odpowiednich informacji.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budo­
wnictwa, Urbanistyki i Architektury, Wydziałowi Gospo­
darki Komunalnej i Mieszkaniowej, zainteresowanym wy­
działom Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz 
Prezydium Miejskiej i Powiatwej Rady Narodowej we 
Włoszczowie.

§ 4. Traci moc uchwała Nr 297/64 Prezydium WRN w 
Kielcach z dnia 8 sierpnia 1964 r. w sprawie zatwierdzenia 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Włoszczowa i uchwała Nr 173/65 Prezydium WRŃ w Kiel­
cach z dnia 21 czerwca 1965 r. zmieniająca uchwałę Nr 297/64 
z dnia 8 sierpnia 1964 r. (Dz. Urz. WRN z 1965 r. Nr 16 
poz. 105 i 109).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym 
że plan, o którym mowa w § 1, uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Kielcach.
PRZEWODNICZĄCY PREZYDIUM: mgr A. Zarajczyk
SEKRETARZ PREZYDIUM: mgr J. Kosowski

86.
ZARZĄDZENIE NR 2/2/69 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 
z dnia 4 lipca I960 r.

w sprawie zmiany granic i powierzchni niektórych obwodów łowieckich na terenie województwa kieleckiego.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wy­
dawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. U. 
Nr 8, poz. 47). i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 17 czerwca 
1959 r. o hodowli, ochronie zwierząt i prawie łowieckim 
(Dz. U. Nr 36, poz. 226), na wnioski właściwych prezydiów 
rad narodowych, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo- 
dowej zarządza, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr RL. Ha-20/8/64 Wy­
działu Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Kielcach z dnia 14 kwietnia 1964 r. o po­
dziale województwa kieleckiego na obwody łowieckie (Dz. 
Urz. WRN w Kielcach z 1965 r. Nr 21, poz. 132) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) po wyrazach „Obwód Nr 7" skreśla się dotychczaso­
we wyrazy i zastępuje się nowymi wyrazami w brzmie­
niu: „o powierzchni użytkowej ca 4060 ha, położony 
na terenie powiatu kozienickiego, którego obszar za­
warty jest w następujących granicach: od wschodu 
od granicy administracyjnej województw kieleckiego 
i warszawskiego w rejonie wsi Świerże Górne (ujście 
rzeki Zagożdżonki), droga Świerże Górne — Nowa 
Wieś — Stary Chinów do drogi Kozienice — Ryczy­
wół; od południa droga do Nowego Chinowa przy 
Głowaczowskim Gościńcu, Głowaczowskim Gościńcem, 
do rzeki Radomki w rejonie wsi Rogożek; od północ­
nego zachodu od wsi Rogożek rzeką Radomką do jej 
ujścia do rzeki Wisły; od północnego wschodu od uj­
ścia rzeki Radomki od rzeki Wisły granicą administra­
cyjną województw kieleckiego i warszawskiego do re­
jonu wsi Świerże Górne";

2) tworzy się „Obwód Nr 7a", o powierzchni użytkowej 
ca 5790 ha, położony na terenie powiatu kozienickiego, 
którego obszar zawarty jest w następujących granicach: 
od północnego-wschodu droga Ryczywół — Kozienice, 
na odcinku Nowy Chinów przy Głowaczowskim Goś­
cińcu do mostku na strumieniu, następnie strumień do 
drogi Brzoza — Kozienice na odcinku mostek na stru­
mieniu do granic administracyjnych miasta Kozienice, 
granica administracyjna miasta Kozienice — Cztery 
Kopce; od wschodu i południowego zachodu do drogi

Kozienice — Cztery Kopce — granica lasów Nadleśnictwa 

Kozienice do drogi Julianówka Stanisławice, droga przez 
Stanisławice do granicy między lasami Nadleśnictw 
Kozienice — Zagożdżan do wsi Brzózki Działki (Macie­
jowice), dalej drogą przy granicy lasu przez Brzozę 
do rzeki Radomki; od północnego zachodu i północy rze­
ka do rejonu wsi Rogożek, stąd Głowaczowskim Goś­
cińcem do drogi Kozienice — Ryczywół przy wsi Nowy 
Chinów";

3) po wyrazach „Obwód Nr 37", skreśla się dotychczaso­
we wyrazy i zastępuje się nowymi wyrazami w 
brzmieniu: „o powierzchni ca 3550 ha, położony na te­
renie powiatów przysuskiego i opoczyńskiego, którego 
obszar zawarty jest w następujących granicach: od 
wschodu droga Gielniów — Wywóz — Huta — Stefa­
nów do drogi Korytków — Kurzacze, droga Stefanów 
Kurzacze — Korytków, od zachodu od skrzyżowa­
nia dróg Kurzacze — Bernów; droga Korytków A, Kamien­
na Wola, Zawały, Rozwady do skrzyżowania z drogą 
Kraszków Gielniów; od północy od skrzyżowania dróg, 
droga do Gielniowa na odcinku do drogi Gielniów — 
Wywóz";

4) tworzy się „Obwód Nr 37 a" o powierzchni użytko­
wej ca 3500 ha, położony na terenie powiatu przysus­
kiego, którego obszar zawarty jest w następujących 
granicach: od północy od drogi Gielniów — Wywóz, 
droga Gielniów, Goździków — Zawada — Pomyków; 

od wschodu droga Pomyków — Przysucha; od połud­
niowego wschodu droga Przysucha — Jakubów — Ko­
złowiec — Stefanów; od południowego-zachodu droga 
Stefanów — Huta — Wywóz — Gielniów do drogi 
Gielniów — Goździków";

5) po wyrazach „Obwód Nr 159", skreśla się dotychcza­
sowe wyrazy: „o powierzchni użytkowej ca 5050 ha" 
i zastępuje wyrazami: „o powierzchni użytkowej ca 
4850 ha".

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1969 r.

PRZEWODNICZĄCY PREZYDIUM: mgr A. Zarajczyk

SEKRETARZ PREZYDIUM: mgr J. Kosowski



Nr 19/87,88, 89 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1970 r. Str. 129

87
ZARZĄDZENIE NR 40/2/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Końskich 
z dnia 26 sierpnia 1970 r.

w sprawie ustalenia wysokości normowej sumy ubezpieczę nia bydła i koni w 1971 r.
Na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 19 lipca 1963 r. w sprawie obowiązkowego ubezpie­
czenia zwierząt gospodarczych (Dz. U. Nr 33, poz. 191) i uch­
wały Nr 14/64 Powiatowej Rady Narodowej w Końskich 
z dnia 24 czerwca 1964 r. w sprawie wprowadzenia na tere­
nie powiatu koneckiego obowiązkowego ubezpieczenia koni 
i bydła wg normowych sum ubezpieczenia — Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej w porozumieniu z Inspektorem Po­
wiatowym Państwowego Zakładu Ubezpieczeń w Końskich za­
rządza, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się normowe sumy ubezpieczenia zwierząt 
na rok 1971 w wysokości 70% wartości rynkowej średniej 
jakości koni i bydła w powiecie koneckim.

2. Stwierdza się, że przedstawiciel Państwowego Zakładu 
Ubezpieczeń przy udziale przedstawiciela służby wetery­
naryjnej, Powiatowego Związku Kółek Rolniczych i Wy­
działu Rolnictwa i Leśnictwa ustalił wartość średniej jakoś­
ci zwierząt w roku 1970 w powiecie koneckim dla:

1) bydła — 4300 zł;
2) koni — 7200 zł.

3. Normowe sumy ubezpieczenia na rok 1971 wynoszą dla:
1) bydła — 3000 zł;
2) koni — 5000 zł.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach oraz na 
tablicach ogłoszeń prezydiów gromadzkich rad narodowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenie zaleca się Inspektorowi Po­
wiatowemu Państwowego Zakładu Ubezpieczeń w Końskich.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
1971 r.
PRZEWODNICZĄCY PREZYDIUM: mgr T. Kusowski
SEKRETARZ PREZYDIUM: T. Chochowski

88
ZARZĄDZENIE NR 39/310/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Busku-Zdroju
z dnia 27 sierpnia 1970 r.

w sprawie ustalenia normowych sum ubezpieczenia bydłu, i koni na rok 1971.
Na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 19 lipca 1963 r. w sprawie ubezpieczenia zwierząt 
gospodarczych (Dz. U. Nr 33, poz. 191) oraz uchwały Nr 9/64 
Powiatowej Rady Narodowej w Busku—Zdroju z dnia 24 
kwietnia 1964 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia 
koni i bydła od padnięcia na terenie powiatu buskiego oraz 
wniosku Państwowego Zakładu Ubezpieczeń Inspektoratu 
Powiatowego w Busku—Zdroju z dnia 15’sierpnia 1970 r. 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w porozumieniu 
z Inspektoratem Powiatowym Państwowego akładu Ubez­
pieczeń w Busku-Zdroju zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się normowe sumy ubezpieczenia zwierząt na 
rok 1971 dla koni 4500 złotych, dla bydła 3000 złotych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Inspektorowi Powia­
towemu PZU w Busku-Zdroju.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1971 r. i obowiązuje do dnia 31 grudnia 1971 r. po jego up­
rzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Kielcach.
PRZEWODNICZĄCY PREZYDIUM: W. Domański
SEKRETARZ PREZYDIUM: J. Markiewicz

89
OGŁOSZENIE 

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Busku-Zdroju

‘ z dnia 3 sierpnia 1970 r.
(Nr PBG.VI-4-3/3/70)

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu tego projektu do publicznej wiadomości.
Na postawie art. 13 ust. 1 pkt 3, ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 

22 maja 1958 r. o terenach dia budownictwa domów jedno­
rodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 13B) 
podaje się do publicznej wiadomości, że został sporządzo­
ny projekt podziału nieruchomości położonych w Busku— 
Zdroju przy ulicy Bocznej w granicach: od wschodu ulica 
Boczna, od południa rów, od zachodu była nieruchomość 
Obywatela Adama Jaskólskiego podzielona na działki budo­
wlane, zbyte różnym nabywcom oraz od północy nierucho­
mość Skarbu Państwa wywłaszczona pod budowę osiedla pn. 
„Skarpa”.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wyło­
żony jest do publicznej wiadomości na przeciąg 14 dni od 
daty niniejszego ogłoszenia w gmachu Powiatowego Biura 
Geodezji i Urządzeń Rolnych w Busku—Zdroju przy ulicy 
Mickiewicza 9, pokój Nr 4 (Referat Robót Geodezyjnych) 
w godzinach od 8 do 14-tej.

W okresie wyłożenia projektu podziału, osobom zaintere­
sowanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia odnośnie 
ogólnej powierzchni nieruchomości, powierzchni objętej po­
działem, ilości i powierzchni nowo powstałych działek budo­
wlanych oraz powierzchni do przejęcia przez Skarb Państwa 
nieodpłatnie w wysokości 33% zgodnie z art. 11 ustawy o te­
renach budownictwa jednorodzinnego.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania wy­
łożonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu 
podziału w terminie 14 dni od daty niniejszego ogłoszenia. 
Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśmie w Powiatowym Biu­
rze Geodezji Urządzeń Rolnych w Busku-Zdroju przy uli­
cy Mickiewicza Nr 9, pokój Nr 4.

KIEROWNIK WYDZIAŁU:B. Krupa



Str. 130 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1970 r. Nr 19/90,91,92

wyłożeniu tego projektu do publicznej wiadomości.
W okresie wyłożenia projektu podziału osobom zaintere­

sowanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia odnośnie 
opracowanego projektu podziału nieruchomości położonych w 
Busku—Zdroju w ur. „Słupiec". Osobom zainteresowanym 
służy prawo przeglądania wyłożonych materiałów i zgłaszania 
zastrzeżeń do projektu podziału w terminie 14 dni od daty 
niniejszgo ogłoszenia.

Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśmie w Powiatowym 
Biurze Geodezji i Urządzeń Rolnych w Busku—Zdroju przy 
ulicy A. Mickiewicza Nr 9.
Z-CA KIEROWNIKA WYDZIAŁU: D. Szczepanik

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3, ust. 2, 3 i 4 ustawy 

z dnia 22 maja 1958 r. o terenach budowlanych dla budow­
nictwa domów jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. 
U. Nr 31, poz. 138) podaje się do publicznej wiadomości, że 
został sporządzony projekt podziału nieruchomości położo­
nych w Busku—Zdroju w ur. „Słupiec", a określonych w pla­
nie zagospodarowania przestrzennego jako osiedle „Wiślica".

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wyło­
żony jest do publicznej wiadomości na przeciąg 14 dni od 
daty niniejszego ogłoszenia w gmachu Powiatowego Biura 
Geodezji i Urządzeń Rolnych w Busku—Zdroju przy ulicy 
A. Mickiewicza Nr 9, pokój Nr 1, w godzinach od 8 — 14.

90
OGŁOSZENIE 

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Busku-Zdroju 

z dnia :13 sierpnia 1970 r.
(Nr PBG.VI.S/ff/TO) 

........................... i

91 
OGŁOSZENIE 

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Busku-Zdroju 

z dnia 4 września 1970 r.
(Nr PBG.VI-4-3/6/70)

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłożeń iu tego projektu do publicznej wiadomości.
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3 ust. 2, 3 i 4 ustawy 

z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 
138) podaje się do publicznej wiadomości, że został sporzą­
dzony projekt podziału nieruchomości położonych w Busku— 
Zdroju na osiedlu pn. „Stadion" w granicach: od zachodu 
nieruchomość Skarbu Państwa oraz Stadion Sportowy AKS 
Busko, od północy nieruchomość Skarbu Państwa wywłasz­
czona pod budowę osiedla pn. „Skarpa”, od wschodu nie­
ruchomość prywatnych właścicieli, m. in. Ob. Ob. Wilhelm 
Wojtowicz, Trusz, Grochowski, Błasińscy, GS Busko, od po­
łudnia ulica Waryńskiego.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wy­
łożony jest do publicznej wiadomości na przeciąg 14 dni od 
daty niniejszego ogłoszenia w gmachu Powiatowego Biura 
Geodezji i Urządzeń Rolnych w Busku-Zdroju przy ulicy 
Mickiewicza Nr 9, pokój Nr 1 (Referat Organizacji Terenów) 
w godzinach od 8—14.

W okresie wyłożenia projektu podziału osobom zaintere­
sowanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia odnośnie 
ogólnych powierzchni nieruchomości, powierzchni objętych 
podziałem, ilości oraz powierzchni nowo powstałych działek 
budowlanych o powierzchni do przejęcia przez Skarb 
Państwa nieodpłatnie w wysokości 33*/o zgodnie z art. 11 
ustawy o terenach budownictwa jednorodzinnego.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania wyło­
żonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu po­
działu w terminie 14 dni od daty niniejszego ogłoszenia. 
Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśmie w Powiatowym Biu­
rze Geodezji i Urządzeń Rolnych w Busku—Zdroju przy uli­
cy Mickiewicza Nr 9, pokój Nr 1 (Referat Organizacji Te­
renów).
Z-CA KIEROWNIKA WYDZIAŁU: D. Szczepanik

zachodnim od ulicy
■feto^ym fhuiue 
iwiatówej Raqy

o/
geodezyjnymi wyło- 
przeciąg 14 dni od

nych) w Białobrzegach, Plac Wyzwolenia 9 pokój 
dżinach od 8.00 do 10.00. W okresie wyłożenia ] 
działu osobom zainteresowanym będą udzielane szczegółowe 
wyjaśnienia dotyczące podziału przedmiotowych gruntów.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania wyło­
żonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń do j»0®ktu po­
działu w terminie 14 dni od daty niniejszego/6gł<ftzehi^Za- 
strzeżenia należy zgłaszać na piśmie w PoiyP' 
Geodezji i Urządzeń Rolnych Prezydium Powiatowej 
Narodowej w Białobrzegach.
ZASTĘPCA KIEROWNUC^bJLM, Wielgomas V

92 
OGŁOSZENIE 

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Białobrzegach

z dnia 19 sierpnia 1970 r.
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości na działki budowlane 1 wyłożeniu do publicznej wiado

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3, ust. 2, 3 i 4 ustawy 
z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 
138) podaje się do publicznej wiadomości, że został sporzą­
dzony projekt podziału nieruchomości położonych w Białobrze­
gach pomiędzy nowo projektowanym przedłużeniem ulicy 
Sadowej a ulicą Kościelną w kierunku 
Reymonta.

Projekt podziału wraz z materiałami 
żony jest do publicznej wiadomości na 
daty niniejszego ogłoszenia w gmachu Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej (Powiatowe Biuro Geodezji i Urządzeń Rol-

Adres Redakcji i Administracji : Prezydium Wojewódzkiej Rad? Narodowej ff Kielcach Zamek. Tei. ^tdni:,rk CN’ '■
Prenumerata: rocznie — 18 zł, półrocznie — 10 zł.
Ogłoszenia: 1 strona 240 zł, 3/4 — 210 zł, 1/2 — 165 zł, 1/4 — 90 zł, 1/8—60 d. 
tabelaryczne i cyfrowe o 50 proc, drożej, drobne 1 wyraz — 0,9 zł. Ogło­
szenia o zagubieniu dokumentu zł 10,50; za każdy następny dokument 

dolicza się po zł 1,50.
Wpłaty: Narodowy Bank Polski, Oddział II Miejski, Kielce, konto Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach Nr 550,-94.2-104.

3581 WZG Kielce 1650 R-2 Cena egz. zł—0.90

ODBIORCA


